
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES: EDITAL DE MONITORIA/NAPNE (01/2017) 

nº
Data/hora da

inscrição
Nome completo Matrícula Curso Tipo de monitoria

Código de
vaga

(anexo I)

Disciplina/Área
(Anexo 2)

1
27/02/2017
09:24:22

Monica Aparecida Minoz 12000606086 Engenharia Agronômica REMUNERADA 3 Genética

2
28/02/2017
22:08:47

André Costa Canuto Leite 12151003381 Ciências Biológicas REMUNERADA 3 Genética 

3
01/03/2017

11:33:31
Cleison Alexandre dos Anjos 12141000292 Ciência da Computação REMUNERADA 1 Linguagem de Programação III

4
02/03/2017
10:21:01

Bruno Tadeu Dival Procópio 12161003791 Técnico em Informática Integrado REMUNERADA 1 Linguagem de Programação III

5
02/03/2017
10:30:13

Bruno Tadeu Dival Procópio 12161003791 Técnico em Informática Integrado REMUNERADA 2 Empreendedorismo

6
03/03/2017
00:50:33

Leandro Luis da Cruz Sena 12151003507
Bacharelado em Ciência da

Computação
REMUNERADA 2 Empreendedorismo

7
06/03/2017
08:47:31

Gabrielle Vieira Soares 12152000018 Medicina Veterinária REMUNERADA 3 Genética

8
06/03/2017
17:07:50

Leonardo Labanca 12141002169 Engenharia Agronômica REMUNERADA 3 Genética

9
07/03/2017
14:54:34

Ana Paula Figueiredo 12131001231 Ciências Biológicas VOLUNTÁRIA 4 Histologia e Embriologia

10
07/03/2017
22:03:54

João Victor Duarte 12161004025 Técnico em Informática REMUNERADA 2 Empreendedorismo

11
07/03/2017
23:28:24

Elaine da Silva Lima 12142004057 Ciencias biologicas VOLUNTÁRIA 4 Histologia e Embriologia

12
08/03/2017
16:01:07

Luan Henrique Avelar 12161003889 Ciência da Computação REMUNERADA 1 Linguagem de Programação III

13
08/03/2017
16:02:21

Luan Henrique Avelar 12161003889 Ciência da Computação REMUNERADA 2 Empreendedorismo

14
08/03/2017
18:56:00

João Francisco de Godoy Costa e
Nascimento

12152000113 Medicina Veterinaria REMUNERADA 3 Genética

15
08/03/2017
20:10:21

Paula Cristina Martins 12161003669 Técnico em Informática Integrado REMUNERADA 1 Linguagem de Programação III

16
08/03/2017
23:19:13

Jonathan Ramses Alves Borges 12171002875 ciência da computação REMUNERADA 1 Linguagem de programação III


